MoAroToBeHo ¢ UCNO/b30BaHWEM cucTeMbl FTAPAHT

Mpunoxexne 1

K MopsAAKY COCTaBNEHUR, yTBEPXKAEHNA U BefeHNs 610 KETHbIX CMeT
MYHULNNaNbHbIX Ka3eHHbIX yupexaeHnii ropoga Kyibbiwesa
Kyii6biweBckoro paiioHa HoBocubupckoii o6nactn

YTBEPXOAIO
naBa ropoga Kyiibbiwwesa Kyiibbilesckoro paiioHa HoBocmbupckoii
o6nactu

(HaMMeHOBaHMeAOﬂ)KHOCTM nua, yTeepXxaatroLlero nsmMeHeHusa nokasarenei CMETbI;
AfgMuHUCTpaums ropoga Kyiibbiwesa KyiibbilweBckoro paioHa

Hosocubupckoli 06nactu
HalMeHOoBaHWe rNaBHOro pacnopsanTens (pacnopaauTens) 6I0AKeTHbIX CPEACTB; YUPeXAeHNs)

A.A.AHLpOHOB
(noanumcb)" (naciuwgppoBKa nognucu)
« 09 » AHBaps r.
BIOAXXETHAA CMETA KOoAbl
HA 20"O/UIHAHCOBbIN rogun MNMJAHOBbIN MEPNOA 20 2n_ n20 22 TOA0B ®opmbl no OKY 0501012
oT« 09 » AaHBaps 20 _ fata 09.01.2020
MyHuUMNanbHoe KaseHHOe yupeXxxaeHue KynbTypbl roposa Kyiibbiwesa
MonyyaTenb GO4XKETHbIX CPeACTB Kyi6blwesckoro painoHa Hosocnbupckoi obnactu "My3eliHblli Komnnekc" no CBOAHOMY peecTpy 679
YnpaBneHvne pUHAHCOB W Ha/MOrOBOW MOANTMKK agMUHUCTpaLumn ropoga Kyiibbiwesa
PacnopaaunTenb 6t0fXeTHbIX CPeAcTB Kyi6bilweBcKoro paioHa HoBocMGMpCKoit o6nacTu no CsofiHOMy peecTpy 676
ApgMmuHucTpaums ropoga Kyiiobliwesa KyliobilweBckoro paiioHa HoBocnbupckoii
[naBHbIN pacnopsanTenb GOIKETHbIX CPeaCTB obnactu naBa no bK 455
HaumeHoBaHune 6loaxeTa BrogxeT roposa Kyibbiwesa KyinbbilLeBCKOro panoHa no OKTMO 50630101
EgvHunua namepexus: pyo. no OKEN 383
Pasgen 1. IToroBble NokKasaTenn GHOIPKETHOW CMETbI
Kopa no 61oKeTHOM KnaccuguKaumm Kog Cymma (+, -)
Poccuiickoin depepaLumn aHanMTMyeckKoro Ha20 19 rog Ha 20 20 rog Ha 20 21 rop
nokasarens4 (Ha TeKyLWiA PUHAHCOBLIN TOf) (Ha nepBbIli rog NNaHOBOro Neproaa) (Ha BTOpOI1 rog NNaHOBOro nepvoja)
pasgen  nopgpas- Lienesas BUL B py6nsax B py6nsax B pybnax
nen cTartba pacxofoB (py6nesom (pybnesom (py6nesom
3KBMBANEHTE) 3KBMBA/EHTE) 3KBVBaNEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8
08 01 9900008290 111 211.00.00 5597973,18 5597973,18 5597973,18
08 01 9900008290 111 266.00.00 16000.00 16000,00 16000,00
08 01 9900008290 119 213.00.00 1674587,90 1674587,90 1674587,90
08 01 9900008290 242 221.00.00 151722.02 151722,02 151722,02
08 01 9900008290 242 226.00.03 263500,00 263500,00 263500,00
08 01 9900008290 244 223.00.01 66000,00 66000,00 66000,00
08 01 9900008290 244 223.00.02 514400,00 514400,00 514400,00
08 01 9900008290 244 223.00.03 2600,00 2600,00 2600,00
08 01 9900008290 244 223.00.05 17000,00 17000,00 17000,00
08 01 9900008290 244 224.00.00 141299,52 141299,52 141299,52
08 01 9900008290 244 226.00.03 328490,00 328490,00 328490,00
08 01 9900008290 851 291.00.01 1180,00 1180,00 1180,00
08 01 9900008290 851 291.00.02 47892,00 47892,00 47892.00



08
08
08
08

[MofroToB/neHo ¢ ncnonb3oBaHneM cuctemsl FAPAHT

01
01
01
01

MToro no kogy BK(no kopy pasgena)

9900008290
9900008290
9900070310
9900GS0310

852
853
244
244

291.00.04
291.00.04
225.00.03
225/00/03

Bcero

10000,00
7002,64
6288600,00
1000000,00
16128247,26
16128247,26

10000,00
7002,64

8839647,26
8839647,26

10000,00
7002,64

8839647,26
8839647,26



MogroTosneHo ¢ ncnonb3osaHuem cuctembl FAPAHT

HanmeHoBaHue
nokasarens

1
3apaboTHad nnata

CoupanbHble nocobus un
KOMMeHCaLMmn nepcoHany
B [lEHEXHO hopme
Hauvcnenvs Ha BbInnabl
o onnate Tpyaa

Ycnyru csasmn

Mpouue paGoTbl, ycnyru
KoMMyHasbHble ycnyrut

KoMMyHasbHble ycyri

KoMMyHasbHble ycnyri

KoMMyHasbHble ycnyru
npeHfas nnara 3a
No/b30BaHNs

MMYLLECTBOM

Pa6oTbl, ycnyru no
COZlep>KaHuio UMyLLecTBa

Mpouue pa6oTbl, ycnyru

Mpouue paboTbl, yenyru
Hanoru, nownuHel 1
cbopbl

Hanoru, nownuHel 1
cbopbl
Hanoru, NOLW/NHbI N

cbopbl
— Ha10r 1, MOLLMHbI U

cbopbl

MToro no Kogy bK(no
Kofy pasgena)

08

08

08
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08
08

nogpas-

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

Kopg no 6104xeTHON Knaccugukaymm
Poccuiickoit depepaunn

f08B

Lenesasd BUA
cTaTtbAa pacxo-
5

990000829( 111

990000829C 111

990000829( 119
990000829( 242

990000829( 242
990000829C 244

990000829( 244

990000829( 244

990000829( 244

990000829( 244

990000829( 244
990000829( 851
990000829( 851
990000829( 852
990000829( 853

99000703 K 244
99000S03K 244

Kopg
aHannTu- Ha 20 20 rog
4yeckoro (Ha TekyLwWwnit PUHAHCOBBINA rof)
nokasartens B py6nax
(py6nesom
3KBNBaNEHTE)
7 8

211.00.00 5597973,18
266.00.00 16000,00
213.00.00 1674587,90
221.00.00 151722,02
226.00.03 263500,00
223.00.01 66000,00
225.00.02 514400,00
223.00.03 2600,00
223.00.05 17000,00
224.00.00 141299,52
226.00.03 328490,00
291.00.01 1180,00
291.00.02 47892,00
291.00.04 10000.00
291.00.04 7002,64
225.00.03 6288600,00
225.00.03 1000000,00
16128247,26
Bcero 16128247,26

Pasgen 2. IuMUTbI GIOAKETHBIX 06513aTe/TLCTB MO pacxofam nosydaTens GMKETHbIX CPeacTB3

rog
(Ha nepBbIli ro4 NNaHOBOro Nepuoaa)

5597973,18

16000,00

1674587,90
151722,02

263500,00
66000,00
514400,00

2600.00

17000.00

141299,52

328490,00

1180,00

47892.00

10000,00

7002,64

8839647,26
8839647,26

Ha 20 22 ropg
(Ha BTOpOW rog nnaHoBOro nepunoga)
B py6nax
(py6nesom
3KBUBA/EHTE)
10
5597973,18

16000,00

1674587,90
151722,02

263500,00
66000,00
514400.00

2600,00

17000.00

141299.52

328490,00
1180,00
47892,00

10000,00

7002,64

8839647,26
8839647,26

Pasgen 3. JInMuUTbIl GIOMKETHBIX 06513aTEIbCTB MO pacxodaM Ha NpesocTaB/ieHUe GHOMKETHLIX MHBECTULMIA OPUANYECKUM NLAaM, cy6cuanii GIoAKeTHBIM
Y aBTOHOMHbIM YUYPEXAEHNAM, MHbIM HEKOMMEPUECKMM 0praHu3aLusiM, MexK6opKeTHbIX TpaHchepToB, Cy6cuanii lopuaNUECKUM uLam, MHAMBUAYaSTbHbIM



MoAroToBneHo ¢ ncnonb3oBaHnem cuctemsl FTAPAHT

npesnpruHUMaTensiM, U3NYeCKUM iMLaM — Npou3BOAMNTENSIM TOBapOB, paboT, ycyr, Cy6CMAMN TocyLapCTBEHHbIM KOPNopaLusM, KOMNaHUsIM,
ny6/IMYHO-NPaBOBLIM KOMMAHUSIM; OCYLLECTB/IEHWE NaTeXel, B3HOCOB, 663B03ME3AHbIX NePeUUCIEHMNI cyGbeKTaM MEeXAyHapo4HOro NpaBsa; 06Cy)X1BaHue
0Cy[apCTBEHHOrO [o/1Ta, UCMOJIHEHMe tyaeGHbIX aKTOB, FOCYAapCTBEHHbIX rap ,HTuii Poccuiickoii ®eaepaumm, a TakK M0 Pe3epBHbIM pacxofam

HanmeHoBaHMe Kog Kopa no 6loaxeTHOW Knaccudukaymm Kog Cymma (+,-)
nokasarens CTpOKYU Poccuiickoii depepaymm aHanuTun- Ha 20 20 ropA Ha 20 21 rop Ha 20 22 rop
4yeckoro (Ha TeKyLW it hMHAHCOBLIN rof) (Ha nepB.bIii rof nnaHoBoro nepuoga)  (Ha BTOPOi rof NNaHoBOro nepmoja)
pasgen  nogpas-  Lenesas BUA  nokasaTens B pybnax B py6nsx B py6nsx
nen cTaTbs pacxo- (py6nesom (py6nesom (py6nesom
noB 3KBMBaNeHTe) 3KBUBA/IEHTE) 3KBUBASEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 1 14

MToro no kogy bK(No
Kofy pasgena)
Bcero



MoaroToBneHo ¢ ncnonb3osaHnem cuctemsl FAPAHT

Pasgen 4. IMMNTbI 610 4XKETHBIX 0653aTeNbCTB N0 pacxofaM Ha 3aKynku ToBapoB, pa6oT, YCAyr, OCYLLeCTBAsiEMble NoaydaTenem
GHOMKETHBIX CPEACTB B NOMb3Yy TPETbUX NULL

HaumeHoBaHune Kog  Kog no 6romkeTHol Knaccudukaumm Kog Cymma (+, -)
nokasarens CTPOKU Poccuiickoit deaepaumm aHanuTu- Ha20 20 rop Ha20 21 rog Ha20 22 rof
Yeckoro (Ha TeKyLLMI (pUHAHCOBBIA rof)  (Ha NepBblid rog NNaHOBOro Nepuofa’ (Ha BTOPOIA rod NNaHOBOro nepuoaa)
pasfen  nogpas- Lenesas  BWA  nokasatens' B py6nsx B py6nsax B py6nsax
nen cTaTbdl  pacxo- (py6nesom (py6nesom (py6nesom
Jilel:} 3KBMBA/IEHTE) 3KBUBANEHTE) 3KBUBASIEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NToro no kogy BK(utoro
no pasgeny)
Bcero

Pasgen 5. CMIPABOYHO: BlofXeTHble acCUrHOBAHUS HA UCMOMIHEHME NYGINUYHbIX HOPMATUBHbIX 06513aTeNIbCTB

HanmeHosaHme Kog  Kop no 6r0mkeTHON Knaccudukaumm Kog Cymma (+, -)
nokasarens CTPOKY Poccuiickoii ®eaepaumn aHaMTn- Ha20 20 rop Ha20 21 rog Ha20 22 rop
Yyeckoro (Ha Texywwmit (hUHaHCOBIA rog)  (Ha NepBblil rog NAaHOBOro Nepuoaa) (Ha BTOPOI Fof, NNaHOBOIO Nepyoaa)
pasgen  nogpas- Leneeas  BUA  nokasaTens’ B py6nsx B py6nsax B py6nsx
nen cTaThl  pacxo- (py6nesom (py6nesom (py6nesom
noB 3KBMBA/IEHTE) 3KBMBANEHTE) 9KBYBASIEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 14

NT1oro no kogy bLLuToro
no pasgeny)

Bcero
PyKkoBoauTe/b yupexxaeHus
(YynonHOMOYeHHOE NnLI0) [upektop W.H.WynbruxHa
([OMKHOCTB) (thammnus, MHULManbI)
VicnonHutens naBHbIii Gyxrantep K.I'.VBaHoBa 8(383)6223974
(BOMKHOCTB) (thammnus, MHULMAnbI) (TenechoH)
« 09 » 20 20
COlrNMACOBAHO
HayvanbHuK ynpasneHus
(HaUMEHOBAHME O/MKHOCTY /IMLA PACHOPSALITC/IA GIOKETHBIX CPE/CTB, COT) ou no i CMeTbI)

__ KyiibblweBckoro paiioHa HoBocuGMpcKoit 06nacTu
Y(HakmeHoBallH pl[lopsiALlTens 610AKeTHbIX CPEACTB, COrNAacyHoLLEro U3MeHeH!s nokasareneli CMeTbl)
/ I".A. EpemuHa,

(nognuck) (pacwmdposka noanucK)

09 » AHBapa 20 20 r.



