Получатель бюджетных средств

Распорядитель бюджетных средств

Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

Приложение 1

к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

## **УТВЕРЖДАЮ**

## Глава города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

(наименование должности лица, утверждающего изменения показателей сметы: Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств: учреждения) А.А.Андронов

(расшифровка подписи) « 09 » января 20 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА

НА 20 20 ИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 21 и 20 22 ГОДОВ

от « \_09\_ » \_\_\_\_\_ января

Формы по ОКУД

Дата

0501012 09.01.2020

679

КОДЫ

Муниципальное казенное учреждение культуры города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области "Музейный комплекс"

по Сводному реестру

Управление финансов и налоговой политики администрации города Куйбышева

по Сводному реестру

676

Куйбышевского района Новосибирской области Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской

455

Главный распорядитель бюджетных средств

области

Бюджет города Куйбышева Куйбышевского района

Глава по БК по ОКТМО по ОКЕИ

50630101 383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

Код	по бюджет	гной классифі	икации	Код		Сумма (+, -)	
	Российск	ой Федераци	И	аналитического	на 20_19 год	на 20 20 год	на 20 21 год
				показателя4	(на текущий финансовый год)	(на первый год планового периода)	(на второй год планового периода)
раздел	подраз-	целевая	вид		в рублях	в рублях	в рублях
	дел	статья	расходов		(рублевом	(рублевом	(рублевом
					эквиваленте)	эквиваленте)	эквиваленте)
1	2	3	4	5	6	7	8
08	01	9900008290	111	211.00.00	5597973,18	5597973,18	5597973,18
08	01	9900008290	111	266.00.00	16000.00	16000,00	16000,00
08	01	9900008290	119	213.00.00	1674587,90	1674587,90	1674587,90
08	01	9900008290	242	221.00.00	151722,02	151722,02	151722,02
08	01	9900008290		226.00.03	263500,00	263500,00	263500,00
08	01	9900008290	244	223.00.01	00,000	66000,00	66000,00
08	01_	9900008290	244	223.00.02	514400,00	514400,00	514400,00
08		9900008290		223.00.03	2600,00	2600,00	2600,00
08	01	9900008290	244	223.00.05	17000,00	17000,00	17000,00
08	01	9900008290	244	224.00.00	141299,52	141299,52	141299,52
08	01	9900008290	244	226.00.03	328490,00	328490,00	328490,00
08	01	9900008290	851	291.00.01	1180,00	1180,00	1180,00
08	01	9900008290	851	291.00.02	47892,00	47892,00	47892,00

Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

08	01	9900008290	852	291.00.04	10000,00	10000,00	10000,00
08	01	9900008290	853	291.00.04	7002,64	7002,64	7002,64
08	01	9900070310	244	225.00.03	6288600,00		
08	01	9900080310	244	225/00/03	1000000,00		
	Итого по	о коду БК(по код	ду раздел	1a)	16128247,26	8839647,26	8839647,26
				Beero	16128247,26	8839647,26	8839647,26

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств<sup>3</sup>

Наименование						Код		Сумма (+, -)	
показателя ст	троки	Po	ссийской	Федерации		аналити-	на 20 <u>20</u> год	на 20 <u>21</u> год	на 20 22 год
						ческого	(на текущий финансовый год)	(на первый год планового периода)	(на второй год планового периода)
		раздел	подраз-	целевая	вид	показателя	в рублях	в рублях	в рублях
			дел	статья	pacxo-		(рублевом	(рублевом	(рублевом
					ДОВ		эквиваленте)	эквиваленте)	эквиваленте)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Заработная плата		08	01	990000829(	111	211.00.00	5597973,18	5597973,18	5597973,18
Социальные пособия и									
компенсации персоналу									
в денежной форме		08	01	990000829(	111	266.00.00	16000,00	16000,00	16000,00
Начисления на выплаты		00	0.1	9900008290	110	213.00.00	1674597.00	1674597.00	1654505.00
по оплате труда		08			_		1674587,90	1674587,90	1674587,90
Услуги связи		08	01	9900008290	242	221.00.00	151722,02	151722,02	151722,02
Прочие работы, услуги		08	01	9900008290	242	226.00.03	263500,00	263500,00	263500,00
Коммунальные услуги		08	01	9900008290	244	223.00.01	66000,00	66000,00	66000,00
Коммунальные услуги		08	01	9900008290	244	225.00.02	514400,00	514400,00	514400,00
Коммунальные услуги		08	01	9900008290	244	223.00.03	2600,00	2600,00	2600,00
Коммунальные услуги		08	01	990000829(	244	223.00.05	17000,00	17000.00	17000.00
Арендая плата за									
пользования имуществом		08	01	990000829(	244	224.00.00	141299,52	141299,52	141299,52
Работы, услуги по									
содержанию имущества		08	01	9900008290	244	226.00.03	328490,00	328490,00	328490,00
Прочие работы, услуги		08	01	9900008290	851	291.00.01	1180,00	1180,00	1180,00
Прочие работы, услуги		08	01	9900008290	851	291.00.02	47892,00	47892,00	47892,00
Налоги, пошлины и сборы		08	01	9900008290	852	291.00.04	10000,00	10000.00	10000,00
Налоги, пошлины и									
сборы		08	01	9900008290	853	291.00.04	7002,64	7002,64	7002,64
Налоги, пошлины и сборы		08	01	9900070310	244	225.00.03	6288600,00		
налоги, пошлины и сборы		08	01	99000S0310	244	225.00.03	1000000,00		
Итого по коду Е									
коду раз	вдела)		<u> </u>				16128247,26	8839647,26	
						Всего	16128247,26	8839647,26	8839647,26

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание осударственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а такжа по резервным расходам

Наименование	Код	Код по бюджетной классификации				Код	Сумма (+, -)			
показателя	строки	Российской Федерации				аналити-	на 20 20 год	на 20 21 год	на 20 22 год	
						ческого	(на текущий финансовый год)	(на первый год планового периода)	(на второй год планового периода)	
	1 :	раздел	подраз-	целевая	вид	показателя	в рублях	в рублях	в рублях	
			дел	статья	pacxo-		(рублевом	(рублевом	(рублевом	
					дов		эквиваленте)	эквиваленте)	эквиваленте)	
1	2	3	4	5	6	7	8	11	14	
					<u> </u>					
•	Итого по коду БК(по									
коду р	коду раздела)						 			
						Всего				

Ряздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по рясходям на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

_	Наименование	Код	Код по бюджетной классификации				Код			
	показателя	строки	Poo	сийской	Федераци	и	аналити-	на 20 20 год	на 20 21 год	на 20 22 год
							ческого	(на текуший финансовый год)	(на первый год планового периода)	(на второй год планового периода)
			раздел подраз- целевая вид		показателя	в рублях	в рублях	в рублях		
		- 1		дел	статья	pacxo-		(рублевом	(рублевом	(рублевом
						дов		эквиваленте)	эквиваленте)	эквиваленте)
_	1	_2	3	4	5	6	7	8	9	10
_		_								
	Итого по коду БК(итого по разделу)									
		•					Всего			

## Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

Наименование	Код	Код по бы		-		Код	Сумма (+,)			
показателя	строки	Российской Федерации			и	аналити-	на 20 <u>20</u> год	на 20 21 год	на 20 22 год	
						ческого	(на текуший финансовый год)	(на первый год планового периода)	(на второй год планового периода)	
		раздел	подраз-	целевая	вид	показателя	в рублях	в рублях	в рублях	
			дел	статья	pacxo-	<b>i</b> I	(рублевом	(рублевом	(рублевом	
					дов		эквиваленте)	эквиваленте)	эквиваленте)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	14	
•	Итого по коду БК(итого		1							
по ра	по разделу)									
						Всего				

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо)	Директор	ler Heer	ИН.Шульгина		
	(должность)	(подпись)	(фамістия, вишнолы)		
Исполнитель	Главный бухгалтер	К.Г.Иванова	8(383)6223974		
	(атроноклод)	(фамилия, инициалы)	(телефон)		
« 09 » января 20 2	r.				
СОГЛАСОВАНО					
Н:	ачальник управления				
	геля бюджетных ередетв, согласующего изменения пока го района Новосибирской области	пателей сметы)			
кою втэтидя принастина в бол	(жетных средств, согласующего изменения показателей с Г.А. Еремина	еметы)			

(расшифровка подписи)

20 20 г.